
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 
 

 
Objednavatel  Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 
statutární zástupce: PaedDr. Iva Cichoňová,ředitelka školy 
Organizace zapsána v obch.rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr, vložka 1015 
 
 
Adresa:  Angelovova 3183/15, Praha 412 – Modřany 

 
IČO:    49367463 
    

RED IZO:  600037045 
 
Bankovní spojení: 159 049 009/0300 
Č. účtu:  ………………… 
Jednající:             Mgr. Lucie Hálová 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Hálová, halova@zsangel.cz 
 
 
(dále jako „objednavatel“) 
a 
 
Provozovna:  Hotel Medlov 
Adresa:  Fryšava 143, 592 04   Fryšava pod Žákovou horou 
Fakturační adresa: Skupinové akce, z.s., Gercenova 1181/10, Praha 10 Hostivař, 102 00 
IČO:   04344499 
Bankovní spojení: 2200855598/2010 – Fio banka, a.s. Praha 

Kontaktní osoba: Andrea Krejči (602 143 148), obchod@medlovhotel.cz 

(dále jen „provozovatel“) 
 
Dodavatel: 
Skupinové akce, z.s. Ičo: 043 44 499 
Spisová značka L62 935 vedená u Městského soudu v Praze , den zápisu: 7.září 2015 
Sídlo: Gercenova 1181/10, Praha 10 Hostivař, 102 00 
 
 
Uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb. NOZ, § 1725, v platném znění tuto:  

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 



Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování 
účastníků pobytových akcí pořádaných objednavatelem.  

Provozovatel se zavazuje zajistit objednavateli potvrzenou kapacitu lůžek v 
uvedeném termínu rezervace. 

Adresa nejbližšího lékaře:  
Nemocnice Nové Město na Moravě 
Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě 
Otevírací doba:  
Otevřeno 24 hodin               
Telefon: 566 801 111 
 
 
II. Ubytování  
 
Provozovatel se zavazuje dodržovat při ubytování platné právní předpisy a hygienické 

normy, které upravuje vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích 
akcích ve znění zák. č. 148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. Dále se zavazuje k dodržování 
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů 
hygienického dozoru, pro konání pobytových akcí a umožní všem účastníkům vstup do 
veřejných prostor objektu po celou dobu trvání pobytu. 

Při příjezdu budou všechny prostory připraveny pro potřeby přijíždějící skupiny, 
povlečení na pokojích bude připraveno podle předem zaslaných počtů účastníků. 

Počet účastníků se může změnit bez jakýchkoliv příplatků v toleranci 10% z celkové, 
předem nahlášené kapacity. 

Pokoje budou připraveny dle objednaných počtů a složení, uvedených v rezervaci 
Veškeré společné prostory objektu (víceúčelové hřiště, dětské hřiště, louka, …) budou 

objednavateli zpřístupněny bezplatně po celou dobu pobytu, s výjimkou služeb jako je vířivka, 
minigolf a podobné. Tyto prostory mohou být využívány i ostatními hosty. Pitná voda se 
odebírá ze studny. 

. 
 

 
III. Stravování  

 
Provozovatel se zavazuje, poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně 

stravu, pitný režim v podobě čaje nebo šťávy bude v jídelně k dispozici celý den. Strava bude 
zajištěna podle stravovacích norem pro školní jídelny. 

Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě se 
zástupcem objednavatele předem sestaví jídelníček. Hotel poskytne plnohodnotnou stravu i 
dětem s dietou bezmléčnou, bezlaktózovou a bezlepkovou. 

 
 

IV. Ceny a způsob úhrady 
 

Cena za ubytování a stravování včetně DPH se na termín 1.4. - 5.4. 2019  sjednává 
následovně: 

- cena za žáka     520 Kč / 1 osoba / 1 noc  
- cena za osobu pedagogického doprovodu 1 vyučující zdarma /10 dětí 



- cena za dospělou osobu    520 Kč / 1 osoba / 1 noc  
- cena za dopravu - Odjezd: 1.4. 2019 z ulice Nikoly Vapcarova, v 8:30 na Medlov 
             5.4. 2019 z Medlova cca 9:30 (dle vašich možností) zpět tamtéž  12.900 Kč 
 

Platby za ubytování proběhnou ve dvou částech: 
- záloha ubytování ve výši 50% z celkové částky bude uhrazena na základě 

provozovatelem vystavené faktury nejpozději 5 dní před konáním akce. 
- doplatek za ubytování bude dopočítán při skončení pobytu s ohledem na 

skutečný počet účastníků 
- doplatková faktura bude vystavena bezprostředně po ukončení pobytu se 

splatností 14 dní. 
 
 

V. Smluvené termíny: 
 

1.4. - 5.4. 2019 pro 44 dětí I. Stupně – 4.B., 5 osob pedagogického dozoru 
 

VI. Storno podmínky 
 
Při zrušení 30 a více dní předem poskytovateli propadá 50% zálohy.  

Zrušení 30 -15 dní - poskytovateli propadá 75 % zálohy. 

Zrušení 15 dní – 72 hodin -poskytovateli propadá 100% zálohy. 

Při zrušení 72 hodin před akcí a méně předem je objednatel povinen zaplatit veškeré výdaje 
spojené s ubytováním a stravováním.  

Změny v počtu osob je možné provádět bezplatně do 72 hodin před akcí– v tomto případě 
budou účtovány další služby za skutečný počet osob. Při změně 72 a méně hodin předem 
budou služby účtovány za všechny objednané osoby.  

Objednavatel má právo pobyt stornovat částečně nebo úplně a je povinen o tom 
písemně informovat provozovatele. 

 
Ve zvláštních případech budou o smluvních podmínkách komunikovat obě strany 

písemnou formou. 
V případě onemocnění dítěte je objednavatel povinen předložit dodavateli lékařskou 

zprávu, na jejímž základě budou storno poplatky za danou osobu zrušeny a to jak před 
pobytem, tak i během pobytu. 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

 
Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 

stran. 
Provozovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednavatel prokazatelně 

neuhradí ve sjednaném termínu zálohu uvedenou v bodě IV. této smlouvy. 
 Objednavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že provozovatel nesplní 

některou ze zákonem stanovených podmínek k ubytování a stravování účastníků pobytu nebo 
nebude schopen opakované výzvy na zlepšení služeb vyřešit. 



Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou. Její 
platnost končí při dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu 
v roce 2019. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  Smlouva podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
 
 
 

 
 

 
 
V ……………. dne       Na Medlově dne 
 
 
 
 
         
……………………………....    ……………………………… 
Objednavatel        Provozovatel 


